amara CiKunicipal de C73 ir üi
Estado de São Paulo

Saúde em Movimento.

REQUERIMENTO N° 3 o 9 / 2 5
*************************************

Requisita informações sobre carreta "Saúde Itinerária", chamada

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar a Senhora Prefeita Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre carreta "Saúde Itinerária", chamada
Saúde em Movimento, que estaria parada sem uso reportando-se o Executivo aos seguintes
quesitos:

1- Qual o motivo da carreta "Saúde Itinerária" não estar sendo
utilizada pelo setor de Saúde de nossa cidade?

2- Há informações de que ela estaria exposta em um
determinado local e nunca foi usada. Há previsão de uso desta
carreta? Em caso positivo, quando será utilizada para
atendimento? Em caso negativo, explicar os motivos de não
utilização com documentos comprobatórios.

3- Quem é o responsável como Fiel depositário desta carreta?
Anexar documentos com probatórios.

Câmara Municipal de Birigüi.
Em 13 de outubro de 2.025.

A t

CLEVERSON JOSE DE SOUZA

SERPRO

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.